ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ «БАТАЙСКИЙ

ТЕХНИКУМ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА И СТРОИТЕЛЬСТВА»
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.А.ПОЛОВИНКО»

ПРИКАЗ . л
От «%$> мая 2020 г.
«О проведении промежуточной аттестации обучающихся второго курса,
осваивающих программу подготовки квалифицированных рабочих,
служащих по профессии среднего профессионального образования при
реализации ФГОС»
В соответствии с Законом РФ « Об Образовании» № 27Э-ФЗ от 29.12.2012
года, Порядком применения организациями, осуществляющими
образовательную деятельность, электронного обучения, дистанционных
образованных технологий при реализации образовательных программ,
утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от
23.08.2017г. №816; Порядком организации и осуществления образовательной
деятельности по образовательным программ среднего профессионального
образования, утверждённым приказом Министерства образования и науки
РФ от 14.06.2013г. №464; Методическими рекомендациями по реализации
образовательных программ начального общего, основного общего, среднего
общего образования, образовательных программ среднего
профессионального образования и дополнительных образовательных
программ с применением электронного обучения и дистанционных
образовательных технологий, направленные письмом Министерства
просвещения РФ №ГД-39/04 от 19.03.2020г.; приказа ГБПОУ РО
«БТЖТиС» им. Героя Советского Союза П.А. Половинко» №143 от
04.04.2020г
На основании выполнения учебных планов и программ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить сроки проведения промежуточной аттестации для
обучающихся на 1,2 курсах с 17 июня по 30 июня 2020 года.

2. Для проведения промежуточной аттестации утвердить

№
п/п

Наименование
дисциплин

№
группы

Председатель Преподаватель Ассистент

1 ОУД.01.
Русский язык

21СВ Старостина А.В. Строгонова Н.С. Пащенко Т.Н.
22СЛ Старостина А.В. Строгонова Н.С. Лепетухина С.П.
23 МР Старостина А.В. Строгонова Н.С. Верхола Е.Г.
24ПР Удовицкий В.И. Страх Л.М. Соловьева Д.С.
25ПК Удовицкий В.И. Страх Л.М. Воржева В.И.
27МЛ Рябущенко Е.М. Зайцева Н.Н Богомолова Т.Н.
28МЛ Рябущенко Е.М. Зайцева Н.Н. Полякова В.В.

2 ОУД.01.
Русский язык

16ТП Рябущенко Е.М. Зайцева Н.Н. Г орбачева И. А.
19ТЭ Рябущенко Е.М. Зайцева Н.Н. Смирнова З.Н.

3 ОУД.11.
Математика

21СВ Старостина А.В. Файаз Л.А. Олешко М.В.
22СЛ Старостина А.В. Файаз Л.А. Строгонова Н.С.
23МР Старостина А.В. Файаз Л.А. Верхола Е.Г.

24Г1Р Удовицкий В.И. Сенина А.Е. Назарова Е.Н.
25ПК Удовицкий В.И. Сенина А.Е. Соловьева Д.С.
27МЛ Рябущенко Е.М. Сенина А.Е. Богомолова Т.Н.
28МЛ Рябущенко Е.М. Сенина А.Е. Галяпина Л.В.
16ТП Рябущенко Е.М. Файаз Л.А. Полякова В.В.
19ТЭ Рябущенко Е.М. Файаз Л.А. Смирнова З.Н.

4 ОУД.13 21СВ Удовицкий В.И. Старостина А.В. Рябущенко Е.М.
Физика 22СЛ Удовицкий В.И. Старостина А.В. Рябущенко Е.М.

23МР Удовицкий В.И. Старостина А.В. Рябущенко Е.М.
27МЛ Удовицкий В.И. Рябущенко Е.М. Старостина А.В.
28МЛ Удовицкий В.И. Рябущенко Е.М. Старостина А.В.
19ТЭ Удовицкий В.И. Рябущенко Е.М. Старостина А.В.

5 ОУД.12 Химия 16ТП Старостина А.В. Воржева В.И. Богомолова Т.Н.
2 5 ПК Старостина А.В. Воржева В.И. Богомолова Т.Н.

6 ОУД.12
Информатика

24ПР Удовицкий В.И. Олешко М.В. Старостина А.В.

3. Зам. /директора по УПР Старостиной А.В. составить и утвердить
график проведения промежуточной аттестации и
предэкзаменационных консультаций до 31 мая 2020 года. .

4. Председателю методической комиссии общеобразовательного цикла
Воржевой В.И. в срок до 31.05.2020 года рассмотреть на заседаниях
МК в дистанционном режиме тексты письменных экзаменационных
работ, экзаменационные билеты по физике, химии, а также
практическую часть к билетам по физике, химии.

5. Организаторам групп № 21 СВ, 22СЛ, 23МР, 24ПР, 25ПК, 27MJI,
28MJI, 16ТП, 19ТЭ в срок до 31 мая 2020 года провести в группах
воспитательные часы в дистанционном режиме по подготовке к
экзаменам.

6. Результаты промежуточной аттестации обсудить на заседании
педагогического совета 30 июня 2020 года.

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по УПР Старостину А.В.

В.И.Удовицкий

Директор ГБПОУ РО «БТЖТ
им.Героя Со

П.А. Полови

Приказ
Зам. директора

Согласовано:
Ведущий юристконсульт' П.А.Фастов

и м . Героя С

УТВЕРЖДАЮ:
ректор ГБПОУ РО «БТЖТиС»
тсдого Союза ГГА.Половинко»

/Удовицкий В.И./

проведения промежуточной аттестации обучающихся
ГБПОУ РО «БТЖТиС» им. Геро^^Советс^ого Союза П.А.Половинко»,

осваивающих программы
подготовки квалифицированных рабочих, служащих;

специалистов среднего звена но профессии (специальности)
среднего профессионального образования при реализации ФГОС

№ Наименование предмета Дата и время
проведения

№
группы

Консультации

ОУД.О!. Русский язык 18.06.2020г.

с 9.00-14.00

21 СВ
22CJI
23 МР
24ПР
25ПК
27MJI
28МЛ

19.06.20201

с 9.00-14.00

16ТП
19ТЭ

16.06.2020г.
17.06.2020г.

17.06.2020г.
18.06.2020г.

ОУД.11. Математика 22.06.2020г.

с 9.00-15.00

21 СВ
22СЛ
16ТП
24 ПР
2 5 ПК

23.06.2020г.

с 9.00-15.00

27МЛ
28МЛ
23 МР

9ТЭ

19.06.2020г.
20.06.2020г.

20.06.2020г.
22.06.2020г.

ОУД.13 Физика 25.06.2020г.
с 8.00-12.00

21 СВ

25.06.2020г
с 8.00-12.00

22CJI

25.06.2020г.
с 12.00-16.00

23МР

26.06.2020г
с 8.00-12.00

27 МЛ

26.06.2020г
с 8.00-12.00

28МЛ

26.06.2020г.
с 8.00-12.00

19ТЭ

23.06.2020г.
24.06.2020г.
23.06.2020г.
24.06.2020г.
23.06.2020г.
24.06.2020г.
24.06.2020г.
25.06.2020г.
24.06.2020г.
25.06.2020г..
24.06.2020г.
25.06.2020г.

5 ОУД.12 Химия 26.06.2020г.
с 8.00-12.00

16ТП 24.06.2020г.
25.06.2020г.

29.06.2020г.
с 8.00-12.00

25 ПК 26.06.2020г.
27.06.2020г

6 ОУД.12 Информатика 29.06.2020г.
с 12ЛХЦ6.00

24ПР 26.06.2020г.
27.06.2020г

Зам. директора по УПИ V (J/ Старостина А.В.